
COMUNE DI PAVIA
Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia

tel. 0382 3991 – fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Settore: LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
Ufficio: U.O.I. - INFRASTRUTTURE

Determinazione Dirigenziale N°  148 / 07 del 14/06/2019

Oggetto: “Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in 
conglomerato bituminoso, lapidea e in ciottoli – Primo lotto anni 2018-2019. 
POP198 - CIG: 7634811D56 - CUP: G16G18000240004”.
Affidamento dei lavori manutentivi analoghi ai sensi dell’art. 63, comma 5 del 
D.Lgs 50/2016 e smi - CUP: G16G18000240004 - CIG: 79337712F2 all’impresa 
AEDIFICA s.r.l. Unipersonale, Via Rotabile S. Francesco snc – 03012 Anagni 
(FR).

Premesso che:
• il  patrimonio  stradale/viabilistico  (considerati  anche  marciapiedi  e  piste  ciclabili)  del 

Comune di Pavia necessita di costanti interventi di manutenzione ordinaria;
• con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  16  del  19/04/2018  è  stato  inserito  nel  1^ 

adeguamento  del  Programma  Triennale  delle  Opere  Pubbliche  l'intervento  “Lavori  di  
manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in conglomerato bituminoso, lapidea ed  
in ciottoli – anni 2018-2019” [POP198]”;

• con determinazione dirigenziale  n.  160-07 del  24/09/2018,  è  stato approvato il  Progetto 
esecutivo dei:  “Lavori di  manutenzione ordinaria strade con pavimentazione lapidea, in  
ciottoli e in conglomerato bituminoso – anni 2018-2019. Codice intervento: POP198. Spesa  
complessiva di € 840.000,00= CUP: G16G18000240004”;

• con determinazione dirigenziale n. 218-07 del 27/11/2018, è stato aggiudicato l’appalto in 
oggetto all’impresa  AEDIFICA s.r.l. Unipersonale, con sede in Via Rotabile S. Francesco 
snc – 03012 Anagni (FR), per l’importo contrattuale di € 528.088,42= compresi oneri della 
sicurezza ed esclusa IVA;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  283-05  del  27/12/2018  è  stata  dichiarata  l'efficacia 
dell'aggiudicazione dell'appalto in oggetto.

Dato atto che:
• nel disciplinare di gara si prevedeva la possibilità da parte della S.A., mantenendo ferma la  

scadenza dei lavori entro la data stabilita nel C.S.A., di affidare, ai sensi dell’art. 63, comma 
5,  del  Dlgs  50/2016  e  smi,  la  ripetizione  di  lavori  manutentivi  analoghi  al  soggetto 
aggiudicatario del  presente appalto,  per  un importo massimo corrispondente alla  minore 
spesa ottenuta a seguito del ribasso di gara e applicando al nuovo affidamento il ribasso 



sull’elenco prezzi offerto in gara dal medesimo aggiudicatario;
• ricorrono le condizioni di cui al suddetto comma 5 dell'art. 63 del D.Lgs 50/2016 e smi per 

l’affidamento dei lavori analoghi nell'ambito del medesimo affidamento atteso che:
◦ trattasi  di  nuovi  lavori  consistenti  nella  ripetizione  di  lavori  o  servizi  analoghi,  già 

affidati all'operatore economico aggiudicatario dell'appalto iniziale;
◦ i lavori sono conformi al progetto a base di gara;
◦ l'appalto  originario  è  stato  aggiudicato  secondo una  procedura  di  cui  all'articolo  59, 

comma 1 del Codice dei contratti, in quanto procedura aperta;
◦ il progetto a base di gara aveva indicato l'entità degli eventuali lavori complementari e le 

condizioni alle quali essi sarebbero stati aggiudicati compresa la possibilità di avvalersi 
della presente procedura;

◦ l'importo totale previsto per la prosecuzione dei lavori o della prestazione dei servizi è 
stato  computato  per  la  determinazione  del  valore  globale  dell'appalto,  ai  fini 
dell'applicazione delle soglie di cui all'articolo 35, comma 1 del Codice dei contratti;

◦ l'affidamento  avviene  entro  il  triennio  successivo  alla  stipulazione  del  contratto 
dell'appalto iniziale;

• con determinazione dirigenziale n. 131-07 del 27/05/2019, è stato approvato il Q.E. n. 2 a 
seguito delle minor spese effettuate sul Q.E iniziale ed è stato accantonato per tali lavori 
manutentivi analoghi l’importo di € 89.800,00=, comprensivo degli oneri della sicurezza e al 
netto del ribasso d’asta del 21,521%.

Vista la necessità, al fine di poter rispondere alle esigenze manutentive esplicitate, di integrare la 
disponibilità economica dell'appalto avvalendosi della facoltà di cui all'art. 63, comma 5, del D.lgs 
50/2016, così come previsto nel disciplinare di gara nonché ricorrendone i presupposti.

Considerato che i fondi necessari alla remunerazione di tale affidamento trovano copertura nelle 
somme,  già  stanziate,  di  cui  al  capitolo  52C313.CODS,  esercizio  2019,  conto  finanziario 
U.1.03.02.09.008, impegno 845/1.

Visto il  Quadro Economico n.  3 e il  Quadro Economico 1/a allegati,  rispettivamente distinti  in  
relazione all’affidamento principale (Q.E. n. 3) e all’affidamento dei lavori analoghi (Q.E. 1/a).

Rilevato che per l’affidamento dei lavori analoghi è stato acquisito il relativo CIG: 79337712F2, 
subordinato a quello dell’affidamento principale.

Considerato che, trattandosi di affidamento dei lavori analoghi sul Quadro Economico dei “Lavori  
di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in conglomerato bituminoso, lapidea e in  
ciottoli – Primo lotto anni 2018-2019. POP198” il CIG è associato al medesimo CUP identificativo 
dell’appalto, corrispondente al seguente codice alfanumerico: G16G18000240004.

Considerato  altresì  che  i  lavori  analoghi  si  intendono  realizzati  nel  periodo  compreso  tra  il 
01/07/2019 e il 31/12/2019.

Visti:
• l’art. 107 comma 3 del D. Lgs n. 267/2000 sulle funzioni e la responsabilità della dirigenza, 

nonché l’art. 40 dello Statuto comunale sulle competenze dei dirigenti;
• il decreto sindacale del 17 maggio 2016 prot. gen. n. 40263/2016 come integrato con decreto 

sindacale  del  28  settembre  2017  prot.  gen.  n.  76051/2017  di  nomina  dell’arch.  Mauro 
Mericco quale dirigente del settore Lavori Pubblici e Patrimonio;

• il D.Lgs. 50/2016, il DPR 207/2010 per gli articoli ancora in vigore;
• le linee guida ANAC;



• il D.Lgs. 33/2013 in materia di trasparenza e pubblicità della P.A.;
• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità.

Verificato altresì che la proposta formulata dal personale addetto con il presente provvedimento è 
coerente con l'istruttoria esperita e tale circostanza rileva ai fini del parere preventivo di regolarità e  
correttezza amministrativa, previsto dall'art. 147 bis del TUEL e dall'art. 4 del vigente regolamento 
sul sistema dei controlli interni approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 5/2013.

Viste:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 del 20 Dicembre 2018 di approvazione del 

Bilancio di Previsione 2019-2021 ed il Documento Unico di Programmazione 2019-2021; 
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 10 gennaio 2019 avente ad oggetto ”Esame ed 

approvazione del Piano esecutivo di gestione 2019. Parte I: peg finanziario” e successivi 
aggiornamenti;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 7 marzo 2019 avente ad oggetto “Esame ed 
approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2019.  Parte  II:  Piano  della  performance, 
piano degli obiettivi e dotazione di personale” e successivi aggiornamenti;

• la deliberazione del Commissario Prefettizio n. 1 del 15 aprile 2019 di approvazione della 
Prima  variazione  al  Bilancio  di  Previsione  2019-2021  e  del  primo  adeguamento  di 
Programma Triennale 2019-2021.

Dato atto:
• che  non  sussistono  in  capo  al  sottoscritto  dirigente  ed  all’incaricato  di  posizione 

organizzativa  con  delega  di  funzioni,  nonché  in  capo  al  responsabile  del  procedimento 
situazioni  di  conflitto  d’interesse  nell’adozione  del  presente  provvedimento  ai  sensi 
dell’articolo 6bis della Legge n. 241/1990;

• del rispetto delle disposizioni previste dal D.Lgs n. 196/2003 in tema di trattamento dei dati 
personali nell’adozione del presente provvedimento;

• dell’osservanza degli adempimenti volti ad assicurare il rispetto della normativa in materia 
di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni (secondo le previsioni 
contenute nel  D. Lgs.  n.  33/2013 e nel  Piano comunale per  la  trasparenza e  l’integrità) 
assolti tramite mandato all'Ufficio proponente della loro attuazione a seguito dell'esecutività 
del provvedimento;

• che,  in  relazione  al  contenuto  del  presente  provvedimento,  sono  state  attuate  in  via 
preventiva le misure previste dal piano triennale per la prevenzione della corruzione per gli 
anni 2019/2021 del Comune di Pavia (approvato con deliberazione di Giunta n. 56 del 31 
Gennaio 2019).

DETERMINA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo;

2. di affidare, nell’ambito dei “Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in  
conglomerato bituminoso, lapidea e in ciottoli – Primo lotto anni 2018-2019. POP198 -  
CIG: 7634811D56 - CUP: G16G18000240004”, l’appalto dei lavori manutentivi analoghi, 
ai sensi del comma 5, dell'art. 63 del D.Lgs 50/16 e s.m.i.,– CUP: G16G18000240004 - 
CIG: 79337712F2, all’impresa AEDIFICA s.r.l. Unipersonale, Via Rotabile S. Francesco snc 
–  03012  Anagni  (FR),  per  un  importo  di  lavori  al  netto  del  ribasso  d’asta  pari  ad  € 
89.800,00= oltre IVA;

3. di dare atto che all’affidamento dei lavori manutentivi analoghi verrà applicato lo stesso 



ribasso sull’elenco prezzi, offerto in gara dall’aggiudicatario sull’appalto principale, come 
indicato nel Disciplinare di gara e corrispondente al 21,521%;

4. di dare atto che le somme a disposizione per “Lavori di manutenzione ordinaria strade con  
pavimentazione in conglomerato bituminoso, lapidea e in ciottoli – Primo lotto anni 2018-
2019.  POP198  -  CIG:  7634811D56  -  CUP:  G16G18000240004” ammontano  ad  € 
587.051,33=, come si evince dall’allegato Q.E. n. 3, mentre le somme a disposizione per 
“Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in conglomerato bituminoso,  
lapidea  e  in  ciottoli  –  Primo  lotto  anni  2018-2019.  POP198  -  Affidamento  dei  lavori  
manutentivi  analoghi  ai  sensi  dell’art.  63,  comma 5  del  D.Lgs  50/2016  e  smi  -  CUP:  
G16G18000240004 – CIG: 79337712F2” ammontano ad € 111.768,52=, come si  evince 
dall’allegato Q.E. n. 1/a;

5. di dare atto che la somma necessaria alla remunerazione dell’affidamento in oggetto trova 
copertura nelle somme, già stanziate, di cui al capitolo 52C313.CODS, esercizio 2019, conto 
finanziario U.1.03.02.09.008, impegno 845/1;

6. di  dare  atto  che  per  l’affidamento  dei  lavori  analoghi  è  stato  acquisito  il  relativo  CIG: 
79337712F2, subordinato a quello dell’affidamento principale;

7. di  dare  atto  che  i  lavori  analoghi  si  intendono  realizzati  nel  periodo  compreso  tra  il 
01/07/2019 e il 31/12/2019;

8. di dare atto che tale obbligazione sarà pertanto esigibile nell’esercizio finanziario 2019.
 

CCR Creditore / Debitore Nuova codifica 
bilancio / Int.Cap.Art

Anno di 
Bilancio Importo €

52 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.09.008/52C3
13.CODS 2019 - 111.768,52

52 AEDIFICA U.1.03.02.09.008/52C3
13.CODS 2019  109.556,00

14 ANAC U.1.02.01.99.999/14C2
09.0000 2019  30,00

52 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.09.008/52C3
13.CODS 2019  2.182,52

Il Dirigente Responsabile del Settore

Firmato digitalmente  il 17/06/2019 da MERICCO MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
valida dal 17/10/2018 02:00:00 al 17/10/2021 01:59:59 - 



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS 82/05 e smi 

1 

 
COMUNE DI PAVIA 

*** *** 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 

SERVIZIO GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

RETI 

 

POP198: Lavori di manutenzione ordinaria strade 

con pavimentazione in conglomerato bituminoso, 

lapidea ed in ciottoli – anni 2018-2019. 

CUP: G16G18000240004 – CIG 7634811D56 

 

 

QUADRO ECONOMICO N. 3 

 

Progetto redatto da :UFFICIO TECNICO COMUNALE Approvato il  

Ammontare dell’intervento:  € 840.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Voci di spesa Variazioni

2018 2019 2019 2018 2019
LAVORI A BASE DI GARA 228.035,71     410.464,29     -                  228.035,71     410.464,29     

Ribasso di gara del 21,521% 49.075,57-       88.336,02-       -                  49.075,57-       88.336,02-       

Lavori da contratto al netto del ribasso 178.960,14     322.128,27     -                  178.960,14     322.128,27     

Lavori al netto del ribasso realizzati 114.482,38     -                  -                  114.482,38     -                  

ONERI SICUREZZA 6.210,00         17.357,15       -                  6.210,00         17.357,15       

120.692,38     339.485,42     -                  120.692,38     339.485,42     

IMPORTO ESEGUITO / DA ESEGUIRE -                  

SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. lavori e sicurezza 22% 26.552,32       74.686,79       -                  26.552,32       74.686,79       

Incarichi esterni 4.567,68         3.045,12         -                  4.567,68         3.045,12         

Incentivi funzioni tecniche ex art. 113 D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i.

3.962,67         8.556,43         -                  3.962,67         8.556,43         

Contributo CIG 375,00            -                  -                  375,00            -                  

Pubblicazioni 2.669,79         -                  -                  2.669,79         -                  

Certificati ex Merloni -                  598,95            -                  -                  598,95            

Imprevisti (max 10%) - ex art. 42 c. 3 del D.P.R. 

207/2010

-                  2.275,29         416,51-            -                  1.858,78         

Art, 63 comma 5 Dlgs 50/2016 affidamento lavori 

manutentivi analoghi: estensione lavori e 

sicurezza

-                  89.800,00       89.800,00-       -                  -                  

Art, 63 comma 5 Dlgs 50/2016 affidamento lavori 

manutentivi analoghi: estensione IVA 22%

-                  19.756,00       19.756,00-       -                  -                  

Art, 63 comma 5 Dlgs 50/2016 affidamento lavori 

manutentivi analoghi: estensione incentivo 

funzioni tecniche

-                  1.796,00         1.796,00-         -                  -                  

Modifica al contratto - ex art. 106 D.Lgs 50/16 e 

s.m.i.

-                  -                  -                  -                  

Arrotondamenti -                  -                  -                  -                  

38.127,46       200.514,58     111.768,52-     38.127,46       88.746,07       

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 111.768,52-     

TOTALE INTERVENTO 111.768,52-     698.819,85                               

Q.E. n. 3

587.051,33

460.177,80

126.873,53

Q.E. n. 2

460.177,80                               

238.642,05                               



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS 82/05 e smi 

2 

 

 
COMUNE DI PAVIA 

*** *** 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 

SERVIZIO GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

RETI 

 

POP198: Lavori di manutenzione ordinaria strade 

con pavimentazione in conglomerato bituminoso, 

lapidea ed in ciottoli – anni 2018-2019. 

Affidamento dei lavori manutentivi analoghi ai 

sensi dell’art. 63, comma 5 del D.Lgs 50/2016 e 

smi 

CUP: G16G18000240004 – CIG: 79337712F2 

 

 

QUADRO ECONOMICO N. 1/a 

 

Progetto redatto da :UFFICIO TECNICO COMUNALE Approvato il  

Ammontare dell’intervento:  € 840.000,00 

 

Pavia, 06 giugno 2019 
 

L’Istruttore Direttivo Tecnico                                                                                L’Istruttore Tecnico 

(Dott. Ing. Davide Federico)       (Dott. Arch. Simonetta Bordonali) 
 

Il Responsabile del Servizio      Il RUP e Responsabile del Settore LL.PP 

(Geom. Matteo Segagni)              (Dott. Arch. Mauro Mericco) 
 

 

Voci di spesa QE 1/a
LAVORI ANALOGHI art.63 comma 5 D.Lgs 

50/2016 e smi

109.125,86     

Ribasso di gara del 21,521% 23.484,98-       

Lavori analoghi al netto del ribasso 85.640,88       

Lavori al netto del ribasso realizzati -                  

ONERI SICUREZZA 4.159,12         

IMPORTO ESEGUITO / DA ESEGUIRE 89.800,00

SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. lavori e sicurezza 22% 19.756,00       

Incarichi esterni -                  

Incentivi funzioni tecniche ex art. 113 D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i.

2.182,52         

Contributo CIG 30,00              

Pubblicazioni -                  

Certificati ex Merloni -                  

Imprevisti (max 10%) - ex art. 42 c. 3 del D.P.R. 

207/2010

-                  

Modifica al contratto - ex art. 106 D.Lgs 50/16 e 

s.m.i.

-                  

Arrotondamenti -                  

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 21.968,52

TOTALE INTERVENTO 111.768,52     



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

COMPUTO METRICO

pag. 1

Pavia, 12/06/2019

Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in 
conglomerato bituminoso, lapidea e in ciottoli - anni 2018-2019.
Cod. int. POP198
Affidamento dei lavori manutentivi analoghi ai sensi dell'art. 63, comma 5 
del D.Lgs 50/2016 e smi.
Dott. Arch. Mauro Mericco - Geom. Matteo Segagnii (RUP)

IL TECNICO
Geom. Matteo Segagni, Dott. Ing. Davide Federico

Dott. Arch. Simonetta Bordonali

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori


pag. 2

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Operai specializzati
MO_002 1 operatore per 26 settimane (luglio-settembre) *(par.ug.=5*8*
11/11/2011 26) 1040,00 1´040,00

SOMMANO ora 1´040,00 31,50 32´760,00

Operaio qualificato  

2 Operaio qualificato  
MO_003 1 operatore per 26 settimane (luglio-settembre) *(par.ug.=5*8*
11/11/2011 26) 1040,00 1´040,00

SOMMANO ora 1´040,00 29,50 30´680,00

Nolo di autocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante: a) portata utile da q.li 50 a 100Per noli di almeno 5 gg.

3 Nolo di autocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante: 
NO_043 a) portata utile da q.li 50 a 100
10/11/2011 Per noli di almeno 5 gg.

1 autocarro per 26 settimane (luglio-settembre) *(par.ug.=5*26) 130,00 130,00

SOMMANO giorno 130,00 220,00 28´600,00

4 Conglomerato bituminoso per intasamenti, risagomature e
MT_323 pavimentazione: d) uso invernale di tipo plastico
25/10/2017 60,00

SOMMANO t 60,00 140,00 8´400,00

Nolo di escavatore semovente, già in cantiere, munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso l'escavatorista addetto continuativamente alla manovra, carburante, lubrificante, ecc.: dato a nolo funzionante (durata minima del nolo 1 giorno di 8 ore): c) con capacità massima di benna oltre 1 mc

5 Nolo di escavatore semovente, già in cantiere, munito di 
NO_003 qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso l'escavatorista 
06/06/2019 addetto continuativamente alla manovra, carburante, 

lubrificante, ecc.: dato a nolo funzionante (durata minima del 
nolo 1 giorno di 8 ore): c) con capacità massima di benna oltre 1 
mc
1 settimana *(par.ug.=5*8) 40,00 40,00

SOMMANO ora 40,00 74,00 2´960,00

6 Nolo di rullo compressore funzionante, con personale di guida
NO_011 continuativamente alla manovra: b) da 6 a 11 t o vibrante di pari
06/06/2019 effetto

1 settimana *(par.ug.=5*8) 40,00 40,00

SOMMANO ora 40,00 48,00 1´920,00

Pietrischetto da frantumazione di ciottoli o ghiaia: c) graniglia 3/6 mm (peso medio/m³ 1400 kg)

7 Pietrischetto da frantumazione di ciottoli o ghiaia: c) graniglia 
MT_032 3/6 mm (peso medio/m³ 1400 kg)
06/06/2019 76,00

SOMMANO m3 76,00 25,00 1´900,00

Pietrischetto da frantumazione di ciottoli o ghiaia: b) pietrischetto 6/12 mm (peso medio/m³ 1450 kg)

8 Pietrischetto da frantumazione di ciottoli o ghiaia: b) 
MT_031 pietrischetto 6/12 mm (peso medio/m³ 1450 kg)
12/06/2019 76,00

SOMMANO m3 76,00 25,00 1´900,00

Oneri della sicurezza, così come valutati analiticamente nel piano di sicurezza e coordinamento, comprensivi di apprestamenti ammortizzabili, apprestamenti a perdere, apprestamenti a nolo, manodopera

9 Oneri della sicurezza, così come valutati analiticamente nel 
SI_006 piano di sicurezza e coordinamento, comprensivi di 
25/10/2017 apprestamenti ammortizzabili, apprestamenti a perdere, 

apprestamenti a nolo, manodopera
1,00

COMMITTENTE: Dott. Arch. Mauro Mericco - Geom. Matteo Segagnii (RUP)

A   R I P O R T A R E 1,00 109´120,00



pag. 3

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 1,00 109´120,00

SOMMANO cadauno 1,00 4´159,12 4´159,12

Arrotondamento

10 Arrotondamento
ZZ 1,00
12/06/2018

SOMMANO cadauno 1,00 5,86 5,86

Parziale LAVORI A MISURA € 113´284,98

T O T A L E   € 113´284,98

     Pavia, 12/06/2019

Il Tecnico
Geom. Matteo Segagni, Dott. Ing. Davide Federico Dott. Arch.

Simonetta Bordonali

<P D X= "50 4B 03 041 40 000 00 08 00F 74 BC C4E 97 3B F34 47 F1 500 00 437 40 00 008 00 00 005 05 24 94E 54 58 4D4 CE D3D DB 6E 233 79 6C F59 60 FE 81E 36 D0 4ED 19 47 564 9B 66C 77 E2 0CD 42 5C 911 56 B7 966 43 5D 02F 03 AAA AA 42 6A6 8A AC B02 8A 56 3F4 C3 62 76B F6 29F 16 79 5B2 06 FF BB4 AF C9 9FE 44 BF 61C B2 581 74 9B 63B 4E 77 3BE EB 81 1C0 87 2C 5EC E9 D87 87 A4 F2D 5D FD E44 21 59 073 26 18 29F EF 399 5E A1 E09 B8 27 7CC 69 7E 77B 97 D3 CE1 7A 77B 7F FB FA4 FF FF 255 CB ED F8C 25 B4 501 57 50 FCE CB 3AF BA 7C 215 AC 22 3AE 88 BF 1FB 3E 56 B75 BE 87A 04 49 034 5D B7 491 2B 15 0DF 51 19 904 92 5AE 34 2B 7B7 9D 3C EE5 68 74 BEB 74 7A 631 8C 00B 32 2D 491 91 C2 BA9 94 C0 091 86 01 3AE C8 D46 EA 68 8F4 CA 43 788 B0 01 00A 60 D0 C18 F9 E77 B8 07 127 E4 91 1E0 9C 06 572 BE 77 840 3B A4A 57 55 758 F1 E9 2D3 9D 42 177 FB 85 898 B9 87 9D8 96 E7A 88 04 7DD 5A 28 A5D 04 3C 903 46 45 F13 5D 735 1A C2 3C3 58 2A 893 D4 7D 21B C9 2B 3DB 21 B01 1E 41 124 43 11 3CF 80 BE 68C 50 3E 233 52 A95 4B 0D D9A 7B 85 CF2 32 9D 68C 7B 8C 662 D8 6CB A5 26 434 49 AB 26E 14 CB C4C CA 06 036 84 5AC 95 46 A74 0D 8E 17A E0 8C 3C0 53 20 2C9 77 B09 37 A8 1F9 63 14 D9B BE 58 515 F8 AB 627 B8 88 982 7C 840 0E B9 9C3 0E 47 77D 0F 4A 932 86 A2 5F1 F9 5EB DB 66 3F4 17 ED 54C A2 A8 85E B4 49 2B0 0B CA8 B3 8F 280 AA 90 489 03 49 C2C F6 92 C92 2F 813 E6 F7 505 7D 80 F20 0F A9 31E 5D 0B 49B 18 691 A7 9E 00A 20 29 EB0 B5 D0 9F4 D1 FB 63D0 C5 56 A45 ED 30 8C8 C1 885 EE C0 28C 07 82 583 AB 2B BA6 F1 8A 495 04 942 53 CD F7B DB EE BF4 54 1A 6D5 D5 54 946 5A C9B 24 62 C94 AD 2A C77 35 EB 3EE BB DA D16 FA 3B D5D A3 523 78 42 C6E 25 D0 670 76 0E D0E 52 43 062 78 272 CE A3 B07 D9 A6 7ED 27 BF B24 64 3C 787 22 B0F 26 A0 609 4E FA 2A0 33 7E FB6 45 AA B54 A6 C7B 78 FF 25B 30 A0 B59 DB A7 3AB D0 C9 D3C 17 000 9E 64 B90 C9 46 284 92 31 9BD 32 40 15D 4A 074 8D 48 757 8C EB FAB FA 35 AEC EE FE AB9 4E 2FD 0B E4 169 53 80 395 70 9C 0FA B1 3F 37D 82 58 040 41 D62 02 D2 64B 91 7A 104 04 6B 8A3 48 E6 9A8 28 570 16 AC EB3 BB 09 7B0 EB E4 BFB 25 46 58C EF 803 02 BE 69C D1 2A 56B 63 29 50C BC 40 109 7C 122 45 EB 84A 40 19 A9F 55 90 60F F8 CA D6D 8D C7C 66 44 B26 82 E6 0F9 34 43 51B 24 09 DBE BB 56C DC 15 0C6 2C 64 301 6A 19 E17 48 45 71C D6 524 80 39 7DB A6 49 CDD 79 E8 FA3 E6 90 26B 3D 58 82C C9 894 C4 AB F93 C6 41 E23 49 20 D7C 0F F3 B8F 7D A4E D3 BE 5E6 9D 47 390 60 CB D6F 57 CC AA0 24 40F 01 11 844 59 19 803 53 88 560 10 5D AC5 B5 C8F C8 07 376 F5 1B B06 EE 07 C1E E8 96 E09 A2 5C6 39 D1 958 1D 12 5C5 E8 86 980 62 3A A02 C9 608 1B DF 374 27 A0 F13 1A C9 7E8 E2 3C 2A4 15 302 08 8F 122 5F 58 414 D6 CE A0E 41 D9 304 FD 60 C14 1F A2C 0E 90 6AC 55 22 B19 35 51 15A 96 41 ECD EA 523 D3 6D D0E 48 A2 675 48 1C 799 F7 3A 203 20 8A1 E9 1A 78F B6 CB 325 C5 D5 9B0 75 E9 024 30 22B 40 09 7BB 66 EA E7F FF 8E 9BF 91 0F 218 B1 887 0F 44 E39 FA C6 2ED CE 0F 081 7D C7 B0D8 DF E0 706 00 9F 282 40 48F D4 72 509 B7 2E 6CD C1 CA 16D 4D 0B F6B 6E 30C B0 57 084 5F 99 198 C4 AE A6F E8 22 600 8C D88 D0 D8 311 8E 9A F99 2F 0F 536 04 06 06C A2 60 1E4 A9 64C 48 0E 328 5C 88 968 04 14 454 DD 34 4DF 59 CEA 75 6C E5A 9B 0A 5C3 45 21 084 46 C0 4A4 04 11A 51 C0 B41 C9 81 E18 4A 37 385 3E 03 512 2C 037 09 53 C41 2C B5 ABC 4E 65 EE0 33 CD 800 32 31B 88 E7 D90 25 40 24A 6B A0 CD3 74 3D D99 9C B37 DD 25 EC3 F0 2B 0C8 39 38 C30 08 ED 600 54 D74 9C B7 642 B1 F7 550 A2 2F 49E 9D 6F E92 21 71 442 C1 6E8 C9 AC E3F 5B 4B 8A0 19 03 AEF C1 FE 008 5C 5F8 22 41 258 EF A9 541 57 27 2A2 47 A7 C4A 99 256 25 5C 261 57 25 C3D AC 55 9DC 6F E9 DA9 70 AA4 5A 95 8C7 67 E4 026 C1 62 087 D4 7F 011 BB 189 88 D1 3A0 11 F7 469 60 3A 779 FD 92 9E9 43 D1A B8 3B 042 0A EB 075 5A 0D 202 E5 65 44F 7B A60 B1 29 560 1A E4 5E0 36 62 A60 49 8B 040 49 80 274 72 DD8 58 A0 3C0 8E 3E 9CA 17 56 DDB E2 8A 95B B1 012 CB 20 AF5 51 DB 924 2A 3C AE4 9C B6 617 61 ACD 84 BB BB3 EA 77 69D 4D A4 BE4 00 29 256 E5 33F D4 5D 291 4F 6B 9A3 A6 36 D19 EC C0 740 A4 A61 83 B1 5E0 96 88 B74 23 62 2C0 35 C0 136 9F 53E E8 B8 3B2 27 D0 83E A5 E8 850 A6 13 BAD 5F 872 A4 FF E67 E0 71 B5B DF A3 3DF 80 69 BCB 56 8D C2B 4E C35 4A ED 38F 55 4A B6B EF 4F A96 14 D1 FC2 B6 8F9 97 58 382 7B F0 B3F 52 2C C42 1A 44 170 31 396 F9 36 8BD 3E 9B 538 91 BB 230 5C 18 02B 30 AAD 24 8F DFC C3 2F FFF CF 19 7FF FC 21 309 A9 E63 07 9C 4F5 65 CF 32A F1 18 CA7 98 1D CB25 6A 87 B83 E0 02 CE0 C3 1E8 5E 22 F03 68 27 8AB 10 83 2C9 07 14 A46 B5 969 27 1F 6FE 58 0B C14 87 7D 6D4 C1 60 661 56 825 10 89 C14 E0 60 D32 55 39 365 FA 12 98B F5 CA 921 CC 07E E5 77 18D 53 B0 D08 EB EB D5B B8 4F 52D C0 C17 F3 72 4A6 C3 69 B3D 7B E0 E87 C6 93 BF3 E9 9D6 6B EF 1D0 7C C8 26C E6 2F B06 E2 30 D92 66 3AC C5 E9 499 DD 24 C39 99 AC A8B F5 68 231 E5 E48 AE C1 818 00 63 A65 02 21 5A8 09 38 6CB 66 0CC D6 A0 6D6 A9 24 4C3 07 55 D58 E1 06 CAB 6B B4C 82 66 EFC 5D 41 6DD 28 9E C9A 45 E3 DDF 5B D0 303 18 A01 A3 4E BA4 3D DD B94 5A 4C 164 A9 3D 80B 75 712 B3 3D 31D E7 AC EA8 E4 9D 764 C0 34 C74 6A 9B5 03 72 C27 06 63 C4F 9A 11 577 6E 07 E92 CD E1C AD 88 26D 8F 47 590 B5 F1 4B0 30 C4 89A 8C 592 AC 35 D0E C8 E4 785 52 BF 3B2 99 4D AEE A0 9F1 53 B9 D6C 3A 30 135 52 86 4D3 73 AF DF1 A5 A10 F8 58 98B D3 00 D94 0A D3 40A 9E DA 638 77 C2 65D B0 732 33 DE B69 2D 86 9CD 0D F3 00A E1 56 067 A2 D2A 45 AE C74 53 AE 20F C3 CE 45B A2 99 5CA 75 986 FF 58 57D 6A 11 D09 3A 20 399 79 52 E1A 39 B9C 3C 17 4DC 9C 4E 872 02 09 B54 6C A9 944 5F 5EA A1 53 3B7 44 EC FCE 36 18 D75 2E 36 5F9 F3 201 A0 73 A81 D8 5B 8EF 5D F1 DE8 66 58 987 46 640 86 8B CD5 95 C9 E6C 0C DC E55 7B DB 52C D7 81 4DB 41 3CF A4 3D 2F4 31 56 DB7 E8 F0 5D9 D2 67 162 6C 496 6D 0B AA5 F4 08 E5B 65 B0 C6C B6 8A E9C D6 0EB FB 34 86F 97 20 6EB 62 C1 1E2 62 86 14A FA 699 20 76 ADA 09 D4 A45 90 0F 8D0 9D 5C 8E9 BF 081 2A DA E56 C8 32 9AD 94 EB AEF 03 B6 94ED 6E 32 AB4 75 3A 11D D7 5BB DC D8 08E 8B 00 5B1 36 8A B3D A1 43 CDC 85 A75 3C 4D 335 C9 A4 2D3 4D DE 178 34 BC 4F2 C6 B39 96 B0 9D6 A6 73 9AB 0D 4C F11 B2 8F 6B0 DF BD 579 ED 673 6C DD E16 4D AC 5BE 97 E3 F6A B5 74 DF2 D4 46B 2F B3 9F2 37 B6 F96 84 49 44D 36 D3 EB9 2B 64F 62 97 C63 9C 5B AB8 A9 ED 9F8 7E A4 BDC 48 AE3 8F D7 CA9 BE CC C9F C4 8C 45C A0 57 07F 7E 1BF 19 5E 0C2 79 B4 2CA 51 2E 283 E6 CB BE4 22 14D FF D6 E70 2D CB 22E 37 AD 9B5 17 25 F1E 0E 4F0 F0 A4 B04 B0 69 379 D9 1E E60 F4 E0 E39 CA 0F 471 21 9D7 B7 7C 932 A1 BB A7A 60 B2 C85 07 E4 0B2 B0 5CD FF 04 DC5 A0 F3 A1C 9E 1E 149 61 97 0CD 04 A54 D9 D0 1F9 81 C7 294 1F 8E 243 2A E9 764 31 905 14 E1 614 C8 14 F3A 7B 0C B1D 0C C7 FD3 66 915 A3 BF 8BF 6A 03 D6E F6 BA B8F 38 F8 2F3 3D 7D0 C5 D5 906 BC 92 6E4 F0 A6 27F CD 42 BF3 4B 6AD B1 82 4EE 90 45 68D 19 40 032 12 34 A24 C3 53 0DE 0D 99F 37 99 B8B 10 3F 387 2D B3 BF5 D2 64 57A 77 22F 0D 56 14A DB 3B 133 A6 A8 EA7 5D 77 D86 B8 E37 68 8D A97 CD 0B 436 5D B7 3D9 D3 65 F75 87 833 66 99 317 97 20 CD6 9D 3E 4C7 49 AB DD2 5F DE6 B4 3D EE1 66 4F C02 F3 7A E97 1C FC 3A5 BB 3F6 C9 52 8ED 92 F6 A4E D5 E6 A3E 58 4A DB5 9D EFB 21 53 AA9 32 7C 35E 0F 28 84B D7 1A FD7 BC 6C 65B 27 4D3 33 8B 874 C5 F6 6AD 26 3F 519 2A 0C 965 5C 3D6 80 BC 55C A2 E0 781 01 15 8B2 B0 EA 91A 67 BA5 A9 BC 92D AC AD 645 53 29 E6D A4 37 1CC FB F5F A3 A2 400 68 EC 5A6 83 23 669 5B 04 9B3 D0 BCE BC 5E 3F8 7F 32 6A3 65 5E 3F5 AA 6F 5980 71 D2 D6D AA 1A BEE 8E CBE 1D ED D06 28 32 7F5 09 23 933 8B 9C 468 C2 A4D 7A 17 4C1 4D 6C 01B 55 D7 389 12 0A 432 E9 B9E 37 31 13B 87 CF 102 47 77 9C4 AF D2 DA0 ED 86 5E6 8E F43 9A 61 06A AC 97 502 3A 4D DA8 B6 0B 1F8 37 935 70 FA 467 0E 80 02F 2D 7C 32F 48 B2 0A8 91 2FA BE 06 351 8D 9E 633 83 46 73D 09 3B EA9 29 E4A 5E 76 15F F8 CD 819 D0 06 74F 93 FC 888 CA 6A2 8C 11 565 B8 AC A5F 5A 2A BDC C3 95 561 93 877 9F 6D B72 0A FA 308 A0 7C C2D A6 50 4B3 0A 7EB E3 A5 551 89 5E A60 CA B5 1FD 26 BA A00 74 D7 BA6 21 A84 FA D0 85B EC 13 FED 88 B2 305 5C 91 EBB 4E F3D C4 40 DD3 B3 05 EEF 95 75 399 C4 CA 0A2 13 B48 48 E5 E41 C1 50 5E5 54 F5 F98 E1 56 975 97 683 2A AB 8C7 7C BC B60 1B 1E 10D C3 DD 287 83 BD6 88 26 C97 74 2F A64 94 7C 378 C0 37 D9F 18 C0B EB 1B FE7 A1 D7 8E5 30 0B C6E 0A 81 5DA 4D 044 45 71 9E7 14 7D BE1 0B B6 CCE EE A8 C56 E7 7B A79 51 A9E F6 F5 0A2 03 0E D0C B0 00 F09 B3 80 3A7 42 BD4 0F CA AD0 C8 41 715 C5 DE 24D EC 7A 56D 48 739 CE 91 29B B7 CB DD1 02 6A 80F 65 22 3E0 13 04D CE 77 B0D 33 6F 336 4D F6 685 D6 1A A8F 9F 987 5F FE FDB F7 EF A11 73 F6 9EB E0 38 D83 C0 98E D9 51 450 A9 24 94B 57 5B BD1 BC 64 816 53 A9B 6B 0A C25 09 43 4A5 EC 30 637 5E 36 5A8 7B 8E 1D1 3F 34F 51 65 4EF 08 3D 30B F8 CC D3B 1F C5 95A 9C CC6 7E 6F EF7 B8 56 687 D0 CA D5F 4A 7F B29 AB 7DF 28 49 750 A7 A2 417 6F 26 0A5 B8 30 644 C4 AB2 41 57 387 7A FB D86 09 67 BD7 E6 AC 700 A0 948 82 83 117 61 70 6FB 19 7D 985 BA D5 4AB6 4C 1B 820 94 94 F64 07 9E7 B3 D2 BF6 B4 77 AD5 1E 0F ED4 8D D4 1A7 3B E8E 21 1C F8E 9D 8A 41D 1D 4E DE2 E7 16 4D9 DE 292 D1 D1 AB4 54 79 A03 30 1D BFE 26 58 9F3 BD 6E 08B 6A BAF 22 80 0C1 92 C1 C99 86 6E 757 43 63 BB6 2A BDC AA DB D6A A5 5E BDF 42 E3 75F 56 D0 A9D C3 E69 BD D4 7DD 69 D2 07B 6E E9 73B 48 92 85E 96 07D 78 5F 787 6E ED 7CB C1 35 FBC A6 98 D05 B3 B37 B6 67 D6D 12 55 ED5 B9 7D EA9 3E DD EE6 A2 DA3 BF 53 EDD EC 3D DEB CF 53 52A DC FA DA1 CA EAC 6C 9D 6C3 1E F0 2CF EC B5 DA2 99 DA FF0 22 20 E98 9A 5D0 56 87 0E0 AE 06 F7C E3 C7 C16 97 05 DD6 A5 C17 89 91 760 9C F1 D23 18 B0 A40 35 7D 040 95 F3B 22 3D 76B 67 D3 BC5 BE 9D 922 39 9E 91B 86 5D5 C4 77 486 61 A5 B5A B8 DC F34 40 4D DA7 8D E7C 84 0B 03D 55 26 C86 4A 0B 045 C5 F6 B11 AA B24 B5 A2 54A 44 A3 97A 46 76 698 9A 53 E39 7C C57 AF 41 0ED 0F B9 BC0 BC 4F 69D 42 DD C86 36 F5 AC3 47 38D CF 99 B25 84 CD 855 F0 D2 10E 1E 1D DBC 97 8CB 7C D2 1D8 61 81 8B7 2A 16 FD1 EA 77 221 B7 5ED 11 71 63A FB 02 4BF 12 22 CAA 30 06 079 56 780 91 88 2DB 03 DB 71B 17 DE D38 AB BA 903 E2 E3F DA 11 9A1 A3 30 A36 01 BC D62 31 E4 2AF B6 C98 EF 49 24E E8 77 F97 00 52 44E 81 AD 8B0 57 D0B 5E C9 931 53 26 180 98 02 25B 21 51 03A 82 EE BFB DE 4E9 2D 20 B3A 37 83 BC2 EB 92 823 86 FF 788 71 A8E D5 10 7A2 BE 0B C92 08 C0 9F1 76 22 C1C 73 753 FA 5A 446 03 99 32B AD A2 6E0 8A AF 2AF 55 FD0 F5 64 511 FA F9 31B A0 AB DAC 70 09 A14 7C 883 AC 3C 51F 21 FC 150 65 65 606 D7 14 67C2 2F 4E 1E7 EB 70 853 C0 586 E8 A9 FA1 33 2A 13C 21 13 BC7 AF 62 166 C4 807 B4 35 1BE DE D6 9E9 90 BA E54 FD 1A DD5 19 9E2 18 BD B1C A7 CB DDE A8 89 59D 38 DA 467 EE C7 967 43 EE3 C7 90 F41 6D F6 7EE 0E BE 8FF BB F8 1EF 81 66F CB 87 F0D E3 75 846 00 25 98C 0B 0D D4C B2 16A 21 0C 0AD 38 B4 626 26 34 052 3A 77 1FF 63 CB2 99 FF 15E E4 34 EEE F9 05 373 00 7B 9F9 1E 45E 1C E6 9D3 57 F9 A83 8F CD 9F7 CC 67 BE1 4F 73B 08 33 F83 A1 BE 98A 63 72 A69 DF B1 27B D1 68F BC DD CA9 D6 AE B34 D6 5D 0A4 B5 0A EBF DF C0 126 97 CCB 00 A8 696 49 E6 330 FC D8 1CC F6 7B C17 8E 0F8 6D 9D 5AF 42 0C 50C EF 0C CE4 1C 63 BD1 55 7E9 E1 89 8DC 83 61 F68 E6 5D 306 2C 83 A40 A0 D14 D6 0F F56 DA D5 E73 12 2B 4ED FA 18 BD6 03 B7F 22 CD CE3 A7 D2 3DA 34 B7 256 DE E6 806 11 622 17 5F 4E7 72 F2 284 89 EC BF5 CE 46 975 CD F13 D4 D1 96A 3C 70 7A0 66 81 BA0 58 E2 C70 9C ED B3F 5C 82F 40 59 96D 9E 90 F4D 02 9D 538 0D 04 ADF 0E AB6 AB C6 39D 84 D0 700 EE 9B 365 B3 87 9C2 7A 534 D6 D8 0BB D7 4B 601 5E 70 341 FE 97 C9E EE 397 76 5C 240 9F 9D 746 00 06 B39 58 CF C1A 31 C3C CE C1 460 E9 EE 4E0 69 8A 803 9C 77 22C 68 59E FC B2 E0F 94 39 A54 A9 37 05D A0 FF 39E 8E A52 73 A0 3B8 D6 2C CC0 9B 4F 936 59 86 766 3A 34 9AE 04 562 61 2F 275 20 B9 86B A8 08 251 9C 43 4F4 3C 149 E6 71 881 BC 1D 276 9D 2C BEC F5 8D 60A C1 CFA AD A1 7DB 06 CC 09C 89 BB 4FE 16 0D BDD 32 B47 0A FA F6C 5A A7 A99 4D C3 C27 CC F4 B1B EA 58F FD E1 DFA BF 8A 276 43 2B 732 51 CC 6600 DF 9F B82 AB 2B DC8 EE 49A 99 29 A2C 0E B7 B46 17 EB 4EE 5F 89 ED5 F1 F8A 4F 1A E0A 09 DA 586 DE 02 DF4 B3 DD 3C3 BD ACD B3 FA AD3 C1 3E 45B BB 3B 548 2D CC 2B3 DA D9 A7C 4B 3E3 2D 9E 0D8 06 74 737 F1 6C 204 2F D0 082 AE 94F 0A 89 402 FC DD 1C9 F9 4E ACD B4 79 A09 E0 87C 90 37 87B D1 07 8F6 03 12 AEE 6E 60 50A 94 9E1 1B A4 FF0 A6 2F 26B A5 64 A6F C0 29 F9B 61 232 72 5C 25F 84 4A 9FA 27 08 010 91 7A 17E CF 434 3D 89 40B 72 4C 96C BC A0 EC9 E8 07 672 21 34E ED BE DDE B7 B9 44D 63 5B 9FA 77 FA FD7 6E 92 8D2 BF 832 14 51 800 FA 0C 89C A9 55 C4B 84 8D 2A7 1F 5CD 1C 4B C93 3A C0 258 A2 E6 1A1 57 F8 9C2 72 031 5D EB DC8 74 96 63C 23 FE 3E5 94 13 7C6 D7 013 EE 7D 3EF 73 14 308 5C 42 1C5 87 4B 628 72 494 15 82 73F 40 90 9E1 64 A7 81D CE 85 4AC 81 048 94 7D 73A 41 45 922 01 2F 8E8 05 6C 61C 97 4A6 80 71 82E 6C 00 209 75 D1 8A3 3F 3A A08 1D 51 C26 80 2BD BF 5D B11 89 FF 1D9 B7 98 E96 B2 9F DDE 2C B5B 1E C2 723 D2 89 580 23 64 57D 5F BF 51C 22 590 F1 15 3E9 E4 AD F07 EA E7 90F 8A 06 52D E9 C1B 50 67 A40 02 CF AB8 00 EA 00E 51 B4 434 11 62B 8E 9A A15 F8 D3 FF5 A1 17 CC8 38 FB 322 AA B36 7B A8 D63 1E 7F 6A4 C4 F0 950 BD FF 8C7 8F BFA BD A2 476 36 AD F06 46 78 BB3 FD 23 FDA 31 0F 38A 7C 424 7B 1D 127 93 73 BDE 93 A3 4F4 7A B4 E77 6A 95E 3B C8 356 C9 15 BEC 84 B5 520 41 E5 2A0 8E 740 B3 1B AC3 D1 1D 66C 97 2B 06F EF 56 665 78 46E 6F BE 885 1B E8 7F1 DA 28 820 6B 36 D7B AA 19F 06 EA 57C A8 B8 579 0C 73 938 C8 E4 E3F1 D1 99 DED 72 BF D5F A4 D21 D8 88 050 A8 CD 07B 6D 1E 095 2B 24 01E AE 22F B4 88 F11 8F 09 F80 42 B9 B20 CB D7 8C3 2A A6D 64 09 CDD 83 26 494 D4 0F 1B2 48 AC 8D3 18 CD 3B0 A7 C26 0E A3 9FF FF 9D 3FF 12 70 AA5 5F 28 FE5 FE 0EF E4 7F 56C F9 FB 842 21 3A 7BA 9B FF 37D 9C 89D F8 0F AA1 F9 7F A35 60 DF 739 D1 08 EFF 60 427 0B 68 430 E9 C2 F2D 7B 82 9A6 D6 EF 673 77 E3A 00 1D 530 2F EF F47 F4 5C FA1 9F D0 A1F F3 9A0 37 F9 5BD 60 E7 F82 E9 55 1B3 88 E4 BF3 B1 094 7F 97 C0A E8 0F 833 48 26 468 CD 11 9DA 47 E0 348 AF 021 19 74 C45 B1 60 79B 5F D1 3DF A7 AD 9DD FC 80C BD 88 1F6 89 3E 3E5 6A 73 BC4 EC 51 9FA EF 278 F3 C8 393 EA B3 8B5 4F 48 E0D B8 99 057 AF 6E1 07 61 3E2 7F 25 B84 FD 39 3B3 DB 18 765 C3 96D 3C 60 6E1 5E FF E98 03 87 42E 2E 96 2B4 23 535 54 86 5B9 85 CF 4E3 10 B0 55F BA FA A04 13 33F DD FE BF5 01 92 2FA C6 84 E31 CC 27 F35 1D 24 683 A1 A47 E9 18 C54 93 0F 16E 27 A9 D9E F6 61 6F8 D4 D55 97 53 DCB 6C 96 72E 90 D4 25F 38 69 5ED DD 13F D3 60 825 6D C3 4D4 1A 10 BB2 A0 50 11B F8 CFA 7E 10 A16 29 F1 05D 60 4D 11C 22 3C 938 23 FFE CB E9 5F6 A0 D9 384 37 09 789 37 C3 744 E4 792 71 48 E5F CA E9 649 99 1C 394 92 C3 222 98 643 87 86 453 BD 85 5B7 EC 3A 7A6 4D 73 BB0 EB C8 B2E B7 807 BB AA 1F8 75 D7 9D2 E0 57 B0E B3 E9 875 6C 99D 5D 86 656 ED F8 D0D 13 F8 770 F2 21 996 5A 86F E0 7D 9A8 F4 F7 EC3 92 7F B24 D3 EB 8C4 CC 2B7 E4 85 DB1 AA 41 33B 3F 9F 87C 38 B1 7C3 8F D63 F3 E1 D4F 2E 1E CBE F8 60 883 F6 9D C8B3 99 C5 9F2 71 57 B2E 53 B6B 9F 3C FD6 63 36 677 04 F7 E90 F9 DF BA1 DF C9E 8A FD DA0 00 A7 9F0 CF DC 5CF 69 4D 5E3 16 CED 08 74 87B 1F E8 9DA C2 51 2EB 94 C2 8D4 22 D7 ECE FB 860 79 96 DD0 93 7B 30E BB 33 CC5 BC 21 6A4 23 133 55 AE A31 87 D2 E7F 6F AF A48 F2 E9 F77 1A 0E1 1D 47 D47 DB 9E 4E9 5D 35 04D 3F B6 A08 8E 2F3 2F 0F 9D4 44 F8 BC7 01 B5 C66 D7 48 247 F1 1AA EF ED 644 36 97 FCC 24 48 66D ED 8C F4F B1 6DC 5F 3C 231 B8 AD 2B1 D8 7E B4A BD 11 DAA 8D 8EA 09 75 9B3 DA 1C A95 4A 76 39D 0E 79 C56 8B 75 6DA E0 FB5 2D 6E B00 5C BE EC2 64 15 5B5 36 0E 536 76 58D B0 CC 3ED CA C9 6A5 EA ED C42 06 0F B9C BD 8E8 DF 83 46F 1B 8A F25 4A 11 74C 51 8C D85 5C 641 CE F2 DED 35 EF 813 E3 FB 517 2A E2 709 91 5DA 6B 9F 5FE 50 C9 FAA 1C C1 815 65 FD 892 6A 5C3 4A 41 180 DD E9 5A2 A7 E7 511 F0 D2 981 30 528 86 7A 0B6 82 F2 544 51 26 73D 85 E6 A31 17 3E 8DE 43 A29 D7 8C 0B6 53 7E 4F6 27 75 4A3 5F AF 776 4A 35C DE 97 4B3 4D B3 5C1 3C 53 B9A E9 CA BBB 51 C2F 65 0C D6D 23 6A A9F DA 4E 5A9 A0 A1 1F6 FB 59D 3C F3 66C 79 A0 483 F5 17 250 20 74 D3B 4C 119 64 36 5A3 25 97 C36 F0 68 B38 F3 6F B68 B3 BF6 39 B0 55A 4B 46 DB1 C3 CD AEC A3 CD 3ED AE CEF D9 66 ED5 DD 4B 438 80 FD C1A 3C D3 EDA EC A3 CDF E8 E6D 76 60 77D 16 97 9E6 3E DA ECA 3C DD E6E B3 2BA 58 2E CCD FC CC D38 85 53 5A8 D1 A9 9AC 7F CD9 E3 7C 98B 19 58 F67 7E C9 B79 A1 9F 54A 15 9FD D0 05 6E1 A6 1D CCD CA 21 DA4 25 30 9CC BF 764 06 36 7D9 61 67 B8F 2B D7 A31 5F CF 1ACA 05 75 E0B C6 8F 6BC 1A 315 FC F1 AC6 05 C5 E0B 26 CD DEA 31 93 C9A C1 1FC E0 C4 0EF CD 91 DAF 61 19 979 14 59 FA7 F8 1FE 3F 50 4B0 10 22 D00 14 00 000 00 80 0F7 4B CC 4E9 73 BF3 44 7F 150 00 04 374 00 00 080 00 00 000 00 000 00 00 020 00 00 000 00 00 000 50 52 494 E5 458 4D 4C 504 B0 50 600 00 00 000 10 00 100 36 000 00 0A 515 00 00 000 0"  / >

----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------

COMMITTENTE: Dott. Arch. Mauro Mericco - Geom. Matteo Segagnii (RUP)  ['POP198_Computo_lavori analoghi.dcf'   (\\fileshare\DatiCondivisi\Sett_Lavori_Pubblici\Infrastrutture\LAVORI\POP198_MO_2018_2019_AEDIFICA\8. VARIANTI\LAVORI ANALOGHI\)  v.1/10]

A   R I P O R T A R E 



COMUNE DI PAVIA
Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia

tel. 0382 3991 – fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Allegato contabile alla Determinazione Dirigenziale N°  148 / 07 del 14/06/2019

Oggetto: “Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in 
conglomerato bituminoso, lapidea e in ciottoli – Primo lotto anni 2018-2019. 
POP198 - CIG: 7634811D56 - CUP: G16G18000240004”.
Affidamento dei lavori manutentivi analoghi ai sensi dell’art. 63, comma 5 del 
D.Lgs 50/2016 e smi - CUP: G16G18000240004 - CIG: 79337712F2 all’impresa 
AEDIFICA s.r.l. Unipersonale, Via Rotabile S. Francesco snc – 03012 Anagni 
(FR).

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CONTRATTI 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151,comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 
2000 , n. 267 ) 

CCR Creditore / Debitore
Nuova codifica 

Bilancio / 
Int.Cap.Art

Anno di 
Bilancio Importo € Impegno / 

Accertamento

52 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.09.008/52C
313.CODS 2019 - 111.768,52 845/1

52 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.09.008/52C
313.CODS 2019  111.738,52 3597

14 ANAC U.1.02.01.99.999/14C
209.0000 2019  30,00 3596

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari e Contratti

     


